
ZARZĄDZENIE NR 61/2022 
WÓJTA GMINY SZCZYTNIKI 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Szczytniki na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.), § 8 pkt 3 uchwały nr XLIII/229/2022 Rady Gminy Szczytniki z dnia 27 stycznia 2022 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Szczytniki na 2022 rok, oraz uchwały nr XLVI/241/2022 Rady Gminy 
Szczytniki z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Szczytniki do realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  
Wójt Gminy Szczytniki zarządza co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę w uchwale nr XLIII/229/2022 Rady Gminy Szczytniki z dnia 27 stycznia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Szczytniki na 2022 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem nr 7/2022 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 11 lutego 2022 r., 

- Zarządzeniem nr 12/2022 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 10 marca 2022 r., 

- Uchwałą nr XLV/239/2022 Rady Gminy Szczytniki z dnia 24 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem nr 16/2022 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 31 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem nr 18/2022 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 26 kwietnia 2022 r., 

- Uchwałą nr XLVII/252/2022 Rady Gminy Szczytniki z dnia 19 maja 2022 r., 

- Zarządzeniem nr 25/2022 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 30 maja 2022 r., 

- Zarządzeniem nr 30/2022 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 13 czerwca 2022 r., 

- Uchwałą nr XLVIII/254/2022 Rady Gminy Szczytniki z dnia 23 czerwca 2022 r., 

- Zarządzeniem nr 32/2022 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 29 czerwca 2022 r., 

- Uchwałą nr XLIX/261/2022 Rady Gminy Szczytniki z dnia 28 lipca 2022 r., 

- Uchwałą nr L/264/2022 Rady Gminy Szczytniki z dnia 18 sierpnia 2022 r., 

- Uchwałą nr LI/269/2022 Rady Gminy Szczytniki z dnia 30 sierpnia 2022 r., 

- Zarządzeniem nr 59/2022 Rady Gminy Szczytniki z dnia 16 września 2022 r., 

- Uchwałą nr LII/271/2022 Rady Gminy Szczytniki z dnia 30 września 2022 r. sposób następujący: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości  49.187.233,12 zł, z tego : 

- dochody bieżące w kwocie 41.997.277,28 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 7.189.955,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.   W załączniku nr 
1 do uchwały wprowadza się zmiany określone jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

-  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w wysokości 9.103.255,86 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

-  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 93.422,60 zł, 

-  dotacje na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 617.981,53 zł.  

3. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w wysokości 50.000,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DAD2DA4-6078-4098-AD5F-2269BD3E6E6B. Podpisany Strona 1



2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 51.153.952,60 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 41.181.828,37 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 9.972.124,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. W załączniku nr 
2 do uchwały wprowadza się zmiany określone jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

-  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 9.103.255,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

-  wydatki na realizację zadań bieżących na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
w wysokości 93.422,60 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 799.998,15 zł.  

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie:Ustala się wykaz wydatków majątkowych realizowanych w 2022 
roku w wysokości 9.972.124,23 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.Załącznik nr 5 do uchwały 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

4. Dochody ze środków Funduszu Pomocy oraz finansowane nimi wydatki na realizację zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa określa 
załącznik nr 4 do zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Wójt Gminy  
Marek Albrecht 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DAD2DA4-6078-4098-AD5F-2269BD3E6E6B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 61/2022 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 30 września 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2022 ROK - ZMIANY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 312 039,21 162,55 312 201,76 

 75095  Pozostała działalność 237 362,21 162,55 237 524,76 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 216,08 162,55 378,63 

758   Różne rozliczenia 24 659 613,65 0,00 24 659 613,65 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 010 342,81 0,00 1 010 342,81 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 248 900,00 -48 900,00 200 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 35 842,00 498 345,81 534 187,81 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

449 445,81 -449 445,81 0,00 

Razem: 49 187 070,57 162,55 49 187 233,12 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DAD2DA4-6078-4098-AD5F-2269BD3E6E6B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 61/2022 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 30 września 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2022 ROK - ZMIANY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 470 431,34 0,00 470 431,34 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 223 224,84 0,00 223 224,84 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 524,24 10 000,00 88 524,24 
  4270 Zakup usług remontowych 102 561,60 -10 000,00 92 561,60 

710   Działalność usługowa 42 000,00 0,00 42 000,00 
 71095  Pozostała działalność 42 000,00 0,00 42 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 47,00 47,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47,00 -47,00 0,00 

750   Administracja publiczna 4 311 372,53 162,55 4 311 535,08 
 75095  Pozostała działalność 362 565,02 162,55 362 727,57 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 107,13 -3 107,13 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 631,20 -631,20 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70,40 -70,40 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 915,21 -3 679,08 13 236,13 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 216,08 3 841,63 4 057,71 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 3 107,13 3 107,13 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 701,60 701,60 

801   Oświata i wychowanie 16 710 713,49 0,00 16 710 713,49 
 80195  Pozostała działalność 827 828,54 0,00 827 828,54 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 582,00 -14 582,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 109,00 -6 109,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 639,00 -1 639,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 204,00 -800,00 5 404,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 189,00 -38 189,00 0,00 
  4260 Zakup energii 800,00 -800,00 0,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 080,00 38 989,00 41 069,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DAD2DA4-6078-4098-AD5F-2269BD3E6E6B. Podpisany Strona 1



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 -100,00 0,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 100,00 100,00 
         

      Strona 1 z 2 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 13 824,00 14 582,00 28 406,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 597,00 7 748,00 13 345,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 800,00 800,00 

852   Pomoc społeczna 6 753 038,00 0,00 6 753 038,00 
 85295  Pozostała działalność 4 721 738,00 0,00 4 721 738,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 510 325,00 -416 375,00 4 093 950,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 76 240,00 4 348,00 80 588,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 17 173,00 412 027,00 429 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 909,00 -1 764,00 20 145,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 566,00 1 764,00 2 330,00 
Razem: 51 153 790,05 162,55 51 153 952,60 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DAD2DA4-6078-4098-AD5F-2269BD3E6E6B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 61/2022 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 30 września 2022 r. 

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH REALIZOWANYCH W 2022 ROKU 

Dział 
WY
DAT
KÓ
W 

MAJ
ĄTK
OW
YCH 
REA
LIZ
OW
ANY
CH 

W 20
22 

ROK
U 

 
Dział 

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 483 790,38 0,00 3 483 790,38 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 758 440,38 0,00 2 758 440,38 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 758 440,38 0,00 2 758 440,38 
   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Marchwacz, Krowica 

Zawodnia, Cieszyków z przerzutem do Szczytnik 2 608 440,38 0,00 2 608 440,38 

   
Wykonanie dokumentacji dla zadania inwestycyjnego pn. ,,Rozbudowa i 
przebudowa (modernizacja) oczyszczalni ścieków w msc. Popów, w gminie 
Szczytniki,, 

150 000,00 0,00 150 000,00 

   Wykonanie dokumentacji na projekt rozbudowy oczyszczalni ścieków w 
Popowie 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 725 350,00 0,00 725 350,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 725 350,00 0,00 725 350,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez modernizację i przebudowę 
zbiornika wodnego w celu zwiększenia retencji wody w mc. Szczytniki (obręb 
geodezyjny Szczytniki) 

725 350,00 0,00 725 350,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 381 300,00 0,00 381 300,00 
 40002  Dostarczanie wody 381 300,00 0,00 381 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 626,00 0,00 7 626,00 
   Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach, stanowiących własność 

Gminy Szczytniki - hydrofornia w m. Szczytniki i Radliczyce 7 626,00 0,00 7 626,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 373 674,00 0,00 373 674,00 

   Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach, stanowiących własność 
Gminy Szczytniki - hydrofornia w m. Szczytniki i Radliczyce 373 674,00 0,00 373 674,00 

600   Transport i łączność 4 708 968,94 0,00 4 708 968,94 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 708 968,94 0,00 4 708 968,94 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 708 968,94 0,00 4 708 968,94 
   Przebudowa drogi gminnej nr 675703P Krowica Pusta - Radliczyce 2 481 597,13 - 106 340,00 2 375 257,13 
   Przebudowa drogi gminnej nr 675705P Staw - Tymieniec 2 071 350,00 0,00 2 071 350,00 
   Przebudowa drogi gminnej nr 675712P Popów - Marcjanów 143 809,17 0,00 143 809,17 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DAD2DA4-6078-4098-AD5F-2269BD3E6E6B. Podpisany Strona 1



   Przebudowa nawierzchni dróg gminnych 12 212,64 106 340,00 118 552,64 
700   Gospodarka mieszkaniowa 212 206,50 0,00 212 206,50 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 000,00 0,00 55 000,00 
  Strona 1 z 3 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00 
   Zakup działki o pow. 0,42 ha w Marchwaczu 55 000,00 0,00 55 000,00 
 70095  Pozostała działalność 157 206,50 0,00 157 206,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 206,50 0,00 157 206,50 

   
Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania istniejącego budynku szkoły 
podstawowej na komunalny budynek mieszkalny wielorodzinny oraz świetlicę 
wiejską w miejscowości Pośrednik 

77 490,00 0,00 77 490,00 

   
Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej GOPS w Szczytnikach 
wraz z montażem OZE i wymianą oświetlenia oraz dostosowanie budynku dla 
potrzeb osób niepełnosprawnych 

59 716,50 0,00 59 716,50 

   Wykonanie dokumentacji na projekt przebudowy budynku po Ośrodku 
Zdrowia w Iwanowicach 20 000,00 0,00 20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 0,00 50 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   Dotacja celowa na dofinasowanie kosztów realizacji przedsięwzięcia 
,,Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Kuczewoli,, 50 000,00 0,00 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 637 953,00 0,00 637 953,00 
 80101  Szkoły podstawowe 167 109,00 0,00 167 109,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 109,00 0,00 167 109,00 
   Budowa bieżni czterotorowej i rzutni kulą przy Zespole Szkół w Iwanowicach  0,00 0,00 0,00 
   Budowa bieżni czterotorowej i skoczni przy Zespole Szkół w Szczytnikach 167 109,00 0,00 167 109,00 
   Budowa skoczni przy Zespole Szkół w Marchwaczu 0,00 0,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 470 844,00 0,00 470 844,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 416,88 0,00 9 416,88 
   Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach, stanowiących własność 

Gminy Szczytniki - Zespól Szkół w m. Marchwacz, Szczytniki i Radliczyce  9 416,88 0,00 9 416,88 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 461 427,12 0,00 461 427,12 

   Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach, stanowiących własność 
Gminy Szczytniki - Zespól Szkół w m. Marchwacz, Szczytniki i Radliczyce  461 427,12 0,00 461 427,12 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 237 445,41 0,00 237 445,41 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DAD2DA4-6078-4098-AD5F-2269BD3E6E6B. Podpisany Strona 2



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 235 000,00 0,00 235 000,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 235 000,00 0,00 235 000,00 
   Objęcie udziałów w spółce Oświetlenie Uliczne i Drogowe w Kaliszu 235 000,00 0,00 235 000,00 

 
 Strona 2 z 3 

 90095  Pozostała działalność 2 445,41 0,00 2 445,41 

  6619 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

2 445,41 0,00 2 445,41 

   Realizacja projektu,,Regionalna Infrastruktura Informacji Przestrzennej 
Aglomeracji Kalisko - Ostrowskiej,, 2 445,41 0,00 2 445,41 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 230 860,00 0,00 230 860,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 230 860,00 0,00 230 860,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 860,00 0,00 230 860,00 
   Modernizacja świetlic wiejskich na terenie Gminy Szczytniki 1 260,00 0,00 1 260,00 
   Rewitalizacja miejscowości Iwanowice poprzez remont świetlicy wiejskiej z 

częścią mieszkalną  24 600,00 0,00 24 600,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez modernizację elewacji 
świetlicy wiejskiej w Joance 55 000,00 0,00 55 000,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez modernizację i 
wyposażenie pomieszczeń zaplecza kuchennego w sali świetlicy wiejskiej w 
Krowicy Zawodniej  

75 000,00 0,00 75 000,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez modernizację sali świetlicy 
wiejskiej w Marcjanowie  75 000,00 0,00 75 000,00 

926   Kultura fizyczna 29 600,00 0,00 29 600,00 
 92601  Obiekty sportowe 29 600,00 0,00 29 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 600,00 0,00 29 600,00 
   Kompleks sportowo - rekreacyjny w Marchwaczu - boisko, plac zabaw ( 

dokumentacja ) 29 600,00 0,00 29 600,00 
Razem 9 972 124,23 0,00 9 972 124,23 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DAD2DA4-6078-4098-AD5F-2269BD3E6E6B. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 61/2022 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 30 września 2022 r. 

Dochody ze środków Funduszu Pomocy oraz finansowane nimi wydatki na realizację zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa 

Dochody 
L.P. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

 Dochody bieżące  
1. 750   Administracja publiczna 378,63 
  75095  Pozostała działalność 378,63 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

378,63 

2. 758   Różne rozliczenia  534.187,81 
  75814  Różne rozliczenia finansowe  534.187,81 
   0970 Wpływy z różnych dochodów - 
   2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo – gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

- 

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

534.187,81 

3. 852   Pomoc społeczne  93.979,00 
  85295  Pozostała działalność 93.979,00 
   2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo – gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

- 

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

93.979,00 

 Razem 628.545,44 
Wydatki 

L.P Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie Plan 
 Wydatki bieżące  

1. 750   Administracja publiczna  7.866,44 
  75095  Pozostała działalność 7.866,44 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  - 
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
- 

   4300 Zakup usług pozostałych - 
   4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
4.057,71 

   4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 3.107,13 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DAD2DA4-6078-4098-AD5F-2269BD3E6E6B. Podpisany Strona 1



związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
   4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

701,60 

2. 801   Oświata i wychowanie  108.561,00 
  80101  Szkoły podstawowe  - 
   4410 Składki na ubezpieczenia społeczne - 
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
- 

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - 
  80195  Pozostała działalność 108.561,00 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
- 

   4210 Zakup materiałów - 
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 
   4260 Zakup energii - 
   4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 

leków, żywności ) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

41.069,00 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

- 

   4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

100,00 

   4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

28.406,00 

   4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

24.841,00 

   4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

13.345,00 

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - 
   4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
800,00 

3. 852   Pomoc społeczna   512.118,00 
  85295  Pozostała działalność 512.118,00 
   3110 Świadczenia społeczne  - 
   4210 Zakup materiałów - 
   3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy  
80.588,00 

   3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

429.200,00 

   4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 
leków, żywności ) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2.330,00 

Razem 628.545,44 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DAD2DA4-6078-4098-AD5F-2269BD3E6E6B. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do  Zarządzenia nr 61/2022 
Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 30 września 2022 roku. 
 
 Zarządzeniem nr 61/2022 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 30 września 2022 roku dokonano 
następujących zmian w budżecie: 
1. Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków budżetu z tytułu:  
- środków z Funduszu Pomocy na sfinansowanie wydatków związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 162,55 zł, z tego; 
środki na pomoc o której mowa w art. 4 i art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 
162,55 zł.  
2. W związku z wejściem w życie Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. 
zmieniającego rozporządzenie w sprawie klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i 
rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych dokonano zmian w planie 
dochodów i wydatków w zakresie środków z Funduszu Pomocy dostosowując klasyfikację do 
zmienionych przepisów.  
3.  Dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących między  paragrafami w dz. 700  oraz 710 
w celu dostosowania planów do faktycznych potrzeb.  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DAD2DA4-6078-4098-AD5F-2269BD3E6E6B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (17)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (18)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (19)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (20)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (21)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (22)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (23)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (24)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (25)

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



